ORATIO.

DIE XXVIJ APRILIS

In festo **H**
 Sancti Petri Armeni gaudi
 Martyris

INTROITUS

Gaudens gaudebo in
 Domino, & exul-
 tabit anima mea
 in Deo meo, quia in-
 duit me vestimentis salu-
 tis, & indumento iusti-
 tiæ circumdedit me, qua-

Spiritum nobis, Do-
 mine Charitatis in-
 funde, quo B. Petrus Ar-
 menus gaudus pro Pteris e
 Barbarorum tyrānide li-
 berandis, gratum se tibi
 sacrificium obtulit alligā-
 tus suspendio. Per Dómi-
 num, &c.

LECTIO Libri Sapientie

Quis enim hominum
 poterit scire con-
 C filium

filium Dei? aut quis poterit cogitare, quid velit Deus? Cogitationes enim mortalium timide, & incertae providentiae nostrae, corpus enim, quod corrumpitur aggravat animam, & terrena inhabitatio deprimit sensum multa cogitantem. Et difficile estimamus quae in terra sunt, & quae in prospectu sunt invenimus cum labore. Quae autem in Coelis sunt, quis investigabit? Sensum autem tuum quis sciet, nisi tu dederis Sapientiam, & miseris Spiritum Sanctum de Altissimis? & sic correctae sunt semitae eorum, qui sunt in terris, & quae tibi placent, didicerint homines: nam

per Sapientiam sanati sunt quicumque placuerunt tibi Domine à principio.

Alleluia, alleluia. Absconderunt superbi laqueum mihi, & funes extenderunt in laqueum, iuxta iter scandalum posuerunt mihi. Alleluia.

Ÿ. Si ambulâvero in medio tribulationis vivificabis me: & super iram inimicorum meorum extendisti manum tuam, & salvum me fecit dextera tua. Alleluia.

Per Annum. Graduale.

Emitte manum tuam de alto, eripe me, & libera me de aquis multis, & de manu filiorum alienorum.

Ÿ. Manus enim mea auxiliabitur ei, & brachium

chium meum confortabit eum. Alleluia, alleluia.

☩. Domine Domine virtus salutaris mee: obumbrasti caput meum in die belli, Alleluia.

Post Septuagesimam omisso Alleluia, & versu sequenti dicitur Tractus.

In nullo terreamini ab Adversarijs, quæ in illis est causa perditionis, vobis autem salutis, & hoc à Deo.

☩. Vobis donatum est pro Christo non solum, ut in eum credatis, sed ut etiam pro illo patiamini.

☩. Idem certamen habentes, quale, & vidistis de me, & nunc audistis de me.

Sequentia sancti Evangelij secundum Matthæum.

IN illo tempore: Dixit Iesus Discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet eam, qui autem perdidit animam suam propter me inveniet eam; quid enim prodest homini, si mundum universum lucretur, animæ verò suæ detrimentum patiatur? aut quam dabit homo commutationem pro anima sua? Filius enim hominis venturus est in gloria Pa-